
【生徒配布用】

日
曜
日

生徒の活動 学校行事 その他
お
茶

注文
弁当

朝
学

1 土

2 日

3 月 5時間目まで × ○ ○

4 火 × ○ ○

5 水 分割諸費引落日 × ○ ○

6 木 × ○ ○

7 金 × ○ ○

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火 × ○ ○

19 水 × ○ ○

20 木 × ○ ○

21 金 × ○ ○

22 土 1年夏季講習

23 日 1年夏季講習

24 月
教育実習開始
（朝学活で放送挨拶） × ○ ○

25 火 水曜時間割・5校時まで × ○ ○

26 水 火曜時間割 × ○ ○

27 木 × ○ ○

28 金 × ○ ○

29 土 1年夏季講習

30 日 1年夏季講習

31 月 × × ×

【今後の主な予定】
・8月31日（月）～9月4日（金） 個人懇談
・9月11日（金） 1学期終了・通知表配布・実力テスト（3年）

夏季休業日（学校閉鎖）

夏季休業日（学校閉鎖）

夏季休業日（学校閉鎖）

夏季休業日（学校閉鎖）

学年回し時間割（3年：１H，2年：２H，1年：４Hに学年集会）

個人懇談①(4校時まで）・月１～４

夏季休業日（学校閉鎖）

令和２年度 8月行事予定表 尼崎市立大成中学校

木6・木1～5（3年音楽テスト）

水6・水1～5（3年美術テスト）

火曜時間割・専門委員会

山の日

夏季休業日（学校閉鎖）

夏季休業日（学校閉鎖）


